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Velkommen til NYTÅRSKUR 2025 
…og velkommen til DRØMMENES PORT. SYMBOLISMEN 

 
Nytårskuren i år på Ordrupgaard tager os i en helt ny og gådefuld retning. Museet skriver selv 
(her i et uddrag):  
 
Med udstillingen Drømmenes port. Symbolisme rykker den ekstatiske, internationale 
symbolisme for første gang ind på Ordrupgaard. Gennem et ekstraordinært samarbejde med en 
privat samler har museet fået mulighed for at vise et fremragende udvalg af den kunst, der 
blev til i årene omkring år 1900, hvor verden var i skred, og interessen forskubbede sig fra den 
ydre verden til individualitetens, subjektivitetens og følelsernes rige i menneskets indre. 
….. Fortællinger fra hverdagens urbane liv viger i symbolisternes gådefulde billedverdener for 
en interesse for det ekstrasensoriske og det, der ligger hinsides rationaliteten; kimærer, 
enhjørninger, vampyrer, mytologiske figurer samt riddere og jomfruer i drømmende, visionære 
landskaber. …. 

http://www.bjgf.nu/


 
Tilbage til den mere realistiske verden, så vil vi i år på forhånd dele deltagerne ind i hold, så 
man ved, hvornår man skal deltage i rundvisningen. Lige som tidligere er der mulighed for at 
nyde museets permanente udstilling på egen hånd. 
Efter rundvisningerne, vil der som hidtil være tapas og bobler i caféen,  som vi har for os selv. 
 
 

                           
 

 
Vi har i år aftalt med museet, at hvis man på dagen køber et årskort, så vil entrè udgiften – som 
foreningen betaler – bliver fratrukket. Det betyder f.eks., at et årskort 1, som koster 325 kr. kan 
erhverves for 205 kr. Se mere om årskort her Ordrupgaard 
 
 

Ordrupgaard, Vilvordevej 110 
Søndag 9. februar  

 

 
 

PROGRAM 
 15.00: Ankomst 

 15.30 – 15.45 – 16.00 – 16.15: Omvisningerne begynder 

 17.00: Tapas og bobler i caféen 

 19.00: Tak for i aften 

 
Pris kr. 185,- per person 

 
Det praktiske: Tilmelding på mail tilmelding@bjgf.nu. Husk at skrive navn og 
medlemsnummer. Betaling med MobilePay 62454 eller bankoverførsel til Bankkonto: 
9570 12622686. Husk også her medlemsnummer eller navn. 
Tilmelding senest tirsdag 4. februar.  

https://billet.ordrupgaard.dk/medlemskaber
mailto:tilmelding@bjgf.nu

